[image: image1.wmf]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.06.2014                                                                                                     № 4233
О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.06.2013 №3363
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления и в связи с протестом Борского городского прокурора от 20.06.2014 №2-15-2014 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области» утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.06.2013 №3363 следующие изменения:

Пункт 5.2. дополнить абзацем 2 следующего содержания «Уполномоченные по защите прав предпринимателей Российской Федерации и Нижегородской области  вправе с письменного согласия заявителя лично принимать участие в выездных проверках, проводимых в отношении заявителя в рамках муниципального жилищного контроля.»
2. Общему отделу администрации городского округа город Бор                   (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                А.В. Киселев
 Исп.: Ю.С. Спирина

9-97-64